

KLASA I

WITAM WAS W NOWYM TYGODNIU 8.06.2020- 12.06.2020

KATECHEZA 17. Nasza parafia jest rodziną Bożą

Wykonaj polecenia ze str.36-37 i ze str. 96-97

Zaprośmy na nasze spotkanie Pana Jezusa i pomódlmy się Jego słowami.

Ojcie nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje, przyjdź królestwo Twoje, bądź wola Twoja jako w niebie, tak i na ziemi.

Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj i odpuść nam nasze winy jako i my odpuszczamy naszym winowajcom i nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode złego.

Amen.

Kościół – w **religii chrześcijańskiej budynek** przeznaczony do celów **rytualnych, sakralnych**: odprawiania [nabożeństw](#), sprawowania [sakramentów](#), odmawiania [modlitw](#) itp.

<https://www.youtube.com/watch?v=Y-imu1VbIOE> -Czy wy wiecie że jesteście świątynią

<https://www.youtube.com/watch?v=cbf7D0Yt8Yw> Pan Jezus w świątyni



1. Praca z podręcznikiem

Uczniowie w podręczniku zaznaczają strzałkami drogi do kościoła oraz kończą kolorować rysunek. W domu poproszą rodziców o wklejenie obrazka przedstawiającego patrona parafii lub o wpisanie jego imienia w wyznaczone miejsce.

**Katecheza47. Z Panem Jezusem idziemy przez miasta i wsie
– Boże Ciało**

Poprosiliśmy Pana Jezusa, żeby nas prowadził, bo chcemy iść za Nim po naszych drogach, by w końcu razem z Nim dojść do Nieba. Przed nami wielka uroczystość, podczas której będziemy mogli rzeczywiście iść za Jezusem po naszych drogach. ta uroczystość nazywa się Boże Ciało i będziemy się do niej dzisiaj przygotowywać.

Monstrancja najczęściej kształtem przypomina słońce, wewnątrz niej znajduje się nieduże koło, jest pięknie zdobiona, wykonana ze złota lub pozłacana, na jej szczycie znajduje się krzyż.



Miło jest iść z kimś bliskim, kochanym na spacer. Czasami bywa tak, że idziemy na spacer z Panem Jezusem, naszym najlepszym Przyjacielem obecnym pod postacią chleba. ta wędrówka nazywa się procesją.

Wielbię Ciebie w każdym momencie, o żywy Chlebie nasz w tym Sakramencie.

Utrwalamy

Akt wiary

**Wierzę w Ciebie, Boże żywy,
W Trójcy jedyny, prawdziwy.
Wierzę, coś objawił, Boże.
Twoje słowo mylić nie może.**

Akt nadziei

**Ufam Tobie, boś Ty wierny,
Wszchemogący i miłosierny.
Dasz mi grzechów odpuszczenie,
Łaskę i wieczne zbawienie.**

Akt miłości

**Boże, choć Cię nie pojmuję,
jednak nad wszystko miłuję,**

**nad wszystko, co jest stworzone,
boś Ty dobro nieskończone.**

Akt żalu

**Ach, żałuje za me złości
jedynie dla Twej miłości.**

**Bądź miłości mnie, grzesznemu,
dla Ciebie odpuszczam bliźniemu.**

1. Praca z podręcznikiem

Używając wielu kolorów, pomalujcie napis „Boże Ciało” oraz ramkę z kwiatów wokół ołtarza Bożego Ciała. Narysujcie także kolorowe płatki kwiatów wzdłuż drogi, którą przeszła procesja.

Zapraszam do uczestnictwa w procesji Bożego Ciała, dziewczynki do sypania kwiatów zachowując bezpieczeństwo.